
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 13. 4. 2025 – Květná neděle / 6. postní / 

 

Tuto neděli jsou pobožnosti Křížové cesty v Suché Lozi bude Za rodiny, v Bánově mají Lektoři.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 1.  

Charita Uherský Brod vyhlašuje Postní potravinovou sbírku. Výtěžek pomůže lidem v nouzi z 
regionu. Pracovníci Charity budou trvanlivé potraviny vybírat ve čtvrtek 17. dubna: BÁNOV 
16:00 – 16:10 na parkovišti před Jednotou, SUCHÁ LOZ 16:15 – 16:25 na parkovišti před OÚ, 
BYSTŘICE pod Lopeníkem 16:30 – 16:40 na parkovišti před OÚ. Předem moc děkujeme.  

Vstupujeme do sv. Týdne, kdy si připomínáme důležité události naší spásy: Zelený čtvrtek – 
den ustanovení eucharistie. Velký pátek – den Ježíšovy smrti na kříži, je to den přísného 
postu. Boží hod velikonoční – Ježíšovo zmrtvýchvstání, které slavíme už v sobotu večer.   

Po bohoslužbě na Zelený čtvrtek bude příležitost k modlitbě v „Getsemanské zahradě“ v 
Suché Lozi i v Bánově.  

Na Bílou sobotu bude kostel otevřen k návštěvě „Božího hrobu“: Suchá Loz 8:00 –16:00 hod. 
Bánov 9:00 – 16:00 hod. Zapište se k modlitební službě na lístek na stolku pod kůrem. Sbírka 
z kasičky v „Božím hrobě“ je určena na podporu křesťanů ve Svaté zemi.  

Příští neděli bude požehnání pokrmů a sbírka na Kněžský fond: Bratři a sestry, mnoho z vás 
se už zapojilo do mzdové podpory našich kněží v projektu Donátor. Velmi děkujeme za vaši 
rychlou odezvu, že jste se přihlásili na webu Donátor.cz a přispěli jste tím k pastorační činnosti 
v naší arcidiecézi. I nedělní sbírka na Slavnost Zmrtvýchvstání Páně bude součástí Veřejné 
sbírky Donátor. Za vaši štědrost už nyní děkuje správce fondu Donátor P. Zdeněk Stodůlka 

Třídenní v Komni: Zelený čtvrtek a Velký pátek – 16:00 hod, Bílá sobota – 18:00 hod.  

Pochod pro život bude v Praze v sobotu 26. 4. 2025. Více viz https://hnutiprozivot.cz/  

Pouť farnosti na sv. Hostýn bude v úterý 20. května. Podrobnosti budou upřesněny.  

I letos nabízí „Centrum Medjugorje z.s.“ poutě na toto místo velkých milostí. Na pouť 8. – 14. 
6. 2025 bude možno nastoupit v Bánově. Více: https://www.centrum-medjugorje.cz/ V srpnu 
plánuje pouť do Medjugorje také p. Válek z Vlčnova s Fatimským apoštolátem, viz plakát.  

Přeji všem radostné a požehnané prožití Velikonočních svátků!   

 

 

 

 

 


